

**Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu,**

dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego w celu udzielenia zamówienia publicznego o wartości poniżej 30.000 euro na zadanie „**Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kielce**”

Odpowiedź nr 4 na zapytania do treści IWZ

Zamawiający, Gmina Kielce, informuję, iż do wymienionego wyżej postępowania zostały złożone zapytania, których treść i do których odpowiedzi znajduje się poniżej:

Pytanie 1

Dotyczy § 2 pkt. 2.4) wzorca Umowy „Zobowiązania stron”. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu § 2 pkt. 2.4) i zastąpienie go zapisem: „sporządzania kwartalnych raportów zużycia energii elektrycznej dla poszczególnych punktów poboru liczonych w kWh ujętych w załączniku nr 1 i 1a do niniejszej umowy i przedkładania ich Zamawiającemu na każdorazowe wystąpienie Zamawiającego”.

Odpowiedź

Zapis zostanie usunięty z projektu umowy.

Pytanie 2

Dotyczy § 6 pkt. 6 wzorca Umowy „Rozliczenia”. Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu § 6 pkt. 6 na zapis „Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu fakturę rozliczeniową, przy czym termin płatności faktury rozliczeniowej wynosi 30 dni od daty wystawienia faktury. Wykonawca jest zobowiązany do rozliczania się z podatku akcyzowego, przy uwzględnieniu terminu płatności określonego na fakturze. Aby prawidłowo rozliczać obowiązki podatkowe w zakresie akcyzy, data płatności powinna zostać określona w momencie wystawienia faktury. Jednocześnie Wykonawca proponuje dostarczanie faktur drogą elektroniczną.

Odpowiedź

Zamawiający nie przychylił się do wniosku w tym zakresie i pozostawia zapis § 6 pkt 6 bez zmian.

Pytanie 3

Dotyczy § 6 pkt. 9 wzorca Umowy „Rozliczenia” oraz § 12 pkt. 3 i 4. Wykonawca prosi o wyjaśnienie zapisów dotyczących zmiany ilości dostarczanej energii do poszczególnych PPE. Czy Zamawiający ma na myśli zwiększenie lub zmniejszenie całkowitego wolumenu w obrębie punktów podanych w Załączniku nr 1 do Umowy? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie możliwości zmiany wolumenu o +/-10%.

Odpowiedź

Zamawiający w IWZ podał wyłącznie szacunkowe wartości zużycia energii, natomiast rozliczenia będą się odbywać na podstawie faktycznych odczytów uzyskanych od OSD.

Pytanie 4

Dotyczy § 7 pkt. 1 wzorca Umowy „Płatności”.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu § 7 pkt. 1 na zapis o treści "Za dzień zapłaty uważany będzie dzień obciążenia rachunku Wykonawcy". Jednocześnie, informujemy iż zgodnie z obecnie obowiązującymi zasadami w obrocie gospodarczym za dzień zapłaty uznaje się dzień, w którym środki pieniężne wpłyną na rachunek bankowy podmiotu, któremu należna jest zapłata. Sprawę tę reguluje także art. 19a ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z dnia 2011 r. Nr 177 Póz. 1054 z późn. zm.).

Odpowiedź

Zamawiający nie przychylił się do wniosku w tym zakresie i pozostawia zapis § 7 pkt 1 bez zmian.

Pytanie 5

Dotyczy § 9 wzorca Umowy „Okres obowiązywania umowy”.

Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu § 9 na zapis o treści „Umowa niniejsza zawarta zostaje na czas określony od dnia 01 lipca 2017 r. do dnia 30 czerwca 2018 r. jednak nie wcześniej niż po zakończeniu obowiązywania dotychczasowych umów oraz po pozytywnym zakończeniu procedury zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedź

Zamawiający nie przychylił się do wniosku w tym zakresie i pozostawia zapis § 9 bez zmian.

Pytanie 6

Dotyczy § 10 pkt. 2 wzorca Umowy „Rozwiązanie Umowy”.

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisu § 10 pkt. 2 oraz zastąpienie go zapisem o treści „Rozwiązanie Umowy może nastąpić za wypowiedzeniem przez Sprzedawcę, z zachowaniem siedmiodniowego (7) okresu wypowiedzenia, w przypadku rażącego naruszenia postanowień Umowy, pomimo uprzedniego wezwania Klienta do zaniechania naruszeń i usunięcia ich skutków w wyznaczonym terminie. Za rażące naruszenie Umowy przez Klienta uznaje się w szczególności zaległości w płatnościach”

Odpowiedź

Zamawiający nie przychylił się do wniosku w tym zakresie i pozostawia zapis § 10 pkt 2 bez zmian.

Pytanie 7

Dotyczy § 12 pkt. 3.2) i 3) wzorca Umowy „Zmiana postanowień umowy”. Wykonawca wnosi o wykreślenie części zapisów o treści "z tym, że koszt wzrost stawki VAT strony pokryją w proporcjach po 50 %" oraz „z tymże wzrost ten strony pokryją w proporcjach po 50 %”.

Odpowiedź

Zapis zostanie usunięty z projektu umowy.

Pytanie 8

Wykonawca prosi o podanie okresu wypowiedzenia obowiązujących Umów kompleksowych.

Odpowiedź

W załączniku nr 1 do umowy –WYKAZ OBIEKTÓW w tabeli 1. Obiekty administracji publicznej oraz pozostałe –taryfa C11 w wierszach 17, 18, 19 w kolumnie „uwagi” błędnie podano dla tych punktów zapis odnośnie konieczności wypowiedzenia umów kompleksowych. W rzeczywistości te trzy obiekty tak samo jak wszystkie pozostałe, przeszły w roku ubiegłym procedurę weryfikacji i objęte były umową sprzedaży.

Pytanie 9

Wykonawca prosi o zmianę zapisu „Cena powinna być podana w formacie 0,0000 zł. tj. z dokładnością do czterech miejsc po przecinku” na zapis „Cena powinna być podana w formacie 0,00000 zł. tj. z dokładnością do pięciu miejsc po przecinku”.

Odpowiedź

Zamawiający nie przychylił się do wniosku w tym zakresie i pozostawia zapis § 10 pkt 2 bez zmian.

BURMISTRZ
mgr Rafał Ryszczyk

